Директору

 МБОУ Средняя школа № 53
Тимоненковой С.В.
 гр._____________________________________
_______________________________________
(Ф.И.О. полностью)

номер телефона__________________________

паспорт серия ________№_________________

дата выдачи _____________________________

кем выдан ______________________________
_______________________________________

Заявление

Прошу выдать продуктовый набор для моего ребёнка
 __________________________________________________________________
 (Ф.И.О полностью)

обучающегося _____ класса, получающего бесплатное питание в рамках муниципальной программы «Забота», так как он (она) находился(ась)  на дистанционном обучении.
Я информирован(а) образовательной организацией, что выдача

продуктовых наборов будет производиться:

·  на основании того факта, что мой ребёнок в образовательной организации обеспечивается питанием за счёт средств бюджета города Ульяновска;

· из расчёта один продуктовый набор на ребенка на _____ дней дистанционных занятий;

· родителям (законным представителям) ребенка при предъявлении документа, удостоверяющего личность.
Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

______._____________. 202_
___________      ___________________________________